
PROGRAMMA

LAATSTE KANS

Zondag 29 december 2019

  DE PLUIMENzwembadStedelijk
met dank aan alle sponsors en medewerkers



# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

JURYSAMENSTELLING

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 12 16 28 35 45 80 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 5 4 9 13 12 25 - - -
Ieper Swimming ISWIM BEL 3 3 6 6 6 12 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 4 4 8 7 8 15 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 3 8 11 8 29 37 - - -
Lichterveldse Zwemklub LZK BEL 5 8 13 10 16 26 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 2 1 3 4 2 6 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging RZV BEL 2 5 7 7 13 20 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor TZT BEL 11 8 19 22 16 38 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ BEL 6 13 19 15 33 48 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels ZTZ BEL 5 9 14 14 25 39 - - -

Totaal 11 verenigingen 58 79 137 141 205 346 - - -

Inschrijf statistieken

1 Kamprechter UYTTERSPROT Daniel H VZV VZV/11021/65
2 Starter VANNIEUWKERKE Anje D ZB ZB/20169/71
3 Jurysecretaris BUGGENHOUT Ronny H ZB ZB/10004/55
4 Jurysecretaris DEVRIENDT Sofie D ZB ZB/21058/81 Stage
5 Official TAK HUYGHEBAERT Conny D RZV RZV/21116/74
6 Official TAK NOLLET HILDE H ISWIM ISWIM/21074/78
7 Official TAK VAN NIEUWENHUYSE Tom H ZTZ ZTZ  /11005/76
8 Official TAK VAN COMPERNOLLE Pieter H ZTZ ZTZ  /11036/80
9 Official TAK KEMSEKE Frank H KWZC KWZC/10274/69

10 Official TAK VANTIEGHEM Cindy D KWZC KWZC/21033/76
11 Official TAK FRANÇOIS Ewout H TZT TZT/11031/78
12 Official TAK KINDT Andy H TZT TZT/11066/78
13 Official TAK MIGNAUW Steven H UZKZ UZKZ/11008/78
14 Official TAK VERFAILLIE Jeroen H UZKZ UZKZ/11073/74
15 Official TAK VANHOECKE Veerle H UZKZ UZKZ/21077/71
16 Official TAK VAN HAUTE Anna Maria D ZB ZB/20116/55
17 Official TAK GHESQUIERE Muriel D ZB ZB/21027/73
18 Official TAK KERKHOF Stefaan H ZB ZB/10096/65
19 Official TAK JANSSENS Wendy D ZB ZB/21055/77
20 Official TAK THYVELEN Lode H ZB ZB/11056/75
21 Official TAK DELRUE Benny H ZB ZB/11059/82
22 Official TAK MASSCHELEIN Mariann D MEGA MEGA/21136/70
23 Official TAK BERNOLET Isabelle D ZB ZB/21046/75
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:00 Startlijst

loodsvisjes 2019 11: 1:35.20;  12: 1:30.20;  13: 1:25.50;  14: 1:23.00;  15: 1:20.20;  16: 1:18.20;  17: 1:18.50;  18: 1:18.30;  19 +: 1:16.30  /
Haai 2019 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:44.55
2 2 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:34.72
3 VAN DE WEGHE Geike ZTZ/21053/08 NT 3 BEERNAERT Amber LZK/21008/07 1:34.50
4 COMYN Nora RZV/21052/06 1:50.91 4 BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 1:34.20
5 DECLERCQ Ona RZV/21114/08 1:56.27 5 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:34.26
6 ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 NT 6 BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 1:34.54
7 7 DESMET Marie ZTZ/21029/08 1:43.58
8 8 LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:45.36

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 1:33.00 1 MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:26.64
2 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:32.00 2 SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 1:24.88
3 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:31.66 3 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:17.79
4 PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 1:29.47 4 BORGONIE Lisa RZV/20226/03 1:11.33
5 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:31.49 5 DEMEYER Amandine ZB/21026/03 1:15.35
6 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:31.96 6 TRUYE Alexine GOLD/21011/04 1:19.44
7 DEPOORTERE Lara KZK/21112/05 1:32.04 7 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:25.09
8 DENDUYVER Silke LZK/21013/07 1:33.13 8 KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 1:28.04

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 1:29.30
2 KINO Ernest KWZC/11077/07 NT 2 THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:13.99
3 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:43.10 3 VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 1:09.88
4 VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 1:33.97 4 CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 1:03.04
5 VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 1:39.45 5 DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:05.83
6 LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 1:44.36 6 VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 1:12.66
7 7 DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:18.37
8 8 MAES Briek TZT/11049/07 1:29.39

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3 VANDEKERCKHOVE Noor TZT/21071/09 NT
4 COUCKE Fleur TZT/21065/09 3:14.45
5 VAN COMPERNOLLE Estee ZTZ/21042/09 3:39.74
6 WILLAERT Juliette TZT/21074/09 NT
7
8
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 14:20 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2
3
4 VERHOEST Bas MEGA/11260/09 3:39.21
5
6
7
8

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 MIGOM Lobke LZK/21015/08 1:29.05
2 DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 2 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 1:27.77
3 MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 1:46.67 3 RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:24.11
4 COMYN Nora RZV/21052/06 1:33.38 4 KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 1:22.28
5 THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:33.97 5 BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 1:23.05
6 VAN DE WEGHE Geike ZTZ/21053/08 NT 6 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 1:25.25
7 7 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:28.84
8 8 DECLERCQ Ona RZV/21114/08 1:33.10

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 FIERS Ena LZK/21003/07 1:21.03 1 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:12.06
2 VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 1:19.16 2 VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:11.37
3 VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 1:18.69 3 KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 1:09.25
4 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 1:13.97 4 OVAERE Luna GOLD/21040/06 1:09.00
5 DESMET Fien TZT/21062/08 1:18.64 5 DESMET Xyla KZK/21070/06 1:09.23
6 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:18.96 6 DEPOORTERE Lara KZK/21112/05 1:10.04
7 BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 1:19.36 7 VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:11.90
8 LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:21.31 8 BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:12.92

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:08.48 1 OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:04.98
2 DELRUE Anaïs ZB/21061/08 1:06.82 2 DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:04.47
3 DECLOEDT Fran TZT/21026/03 1:06.18 3 CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:03.34
4 DESMET Xenia KZK/21043/04 1:05.53 4 MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 59.86
5 ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 1:05.56 5 DEMEYER Amandine ZB/21026/03 1:02.31
6 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:06.68 6 VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 1:04.40
7 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:07.35 7 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 1:04.53
8 ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 1:08.96 8 VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 1:05.16
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 DECAESTECKER Mathis ZB/11067/08 NT 1 VERMOTE Tristan LZK/11012/06 1:23.44
2 VANDAMME Lucas ZB/11066/07 1:37.84 2 LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 1:22.35
3 EMBO Alessio LZK/11004/08 1:28.43 3 VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 1:17.92
4 DESMET Xyano KZK/11103/08 1:25.82 4 COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:16.50
5 LANNOO Mats ZTZ/11041/07 1:26.60 5 VERMOTE Carsten LZK/11011/07 1:17.47
6 DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 1:35.58 6 OVERMEIRE Axl MEGA/11257/07 1:18.16
7 KINO Ernest KWZC/11077/07 NT 7 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:23.40
8 8 MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 1:25.21

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 1:12.80 1 DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:05.78
2 FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 1:10.27 2 KINDT Levi TZT/11048/07 1:04.67
3 FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 1:09.26 3 DESMET Simon TZT/11011/04 1:03.69
4 FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 1:08.70 4 VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:01.06
5 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 1:08.90 5 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 1:02.67
6 DESMET Leendert TZT/31033/06 1:09.43 6 VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 1:04.48
7 VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 1:12.79 7 LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 1:05.59
8 VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 1:15.77 8 DERYCKE Balder RZV/11050/05 1:07.50

Serie 5 van 5

1 DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 58.41
2 VANALME Tristan KWZC/11019/05 57.47
3 MABBE Elian UZKZ/11028/04 54.47
4 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 52.70
5 BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 52.81
6 LARIDON Rune ZB/10171/02 56.41
7 CASTEUR Xander GOLD/11018/04 57.98
8 VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 59.30

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 DECLERCK Noor TZT/21076/09 NT
3 DECOUTERE Imani KZK/21111/10 NT
4 TYVAERT Camille ISWIM/21080/10 1:49.97
5 DESMET Lieze TZT/21077/10 NT
6 TOMMISSEN Simonah ZB/21068/10 NT
7
8
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 1

1 DELRUE Aaron ZB/11063/09 NT
2 DECOSTER Daan TZT/11078/10 NT
3 SEYS Wout ISWIM/11076/10 1:38.15
4 VERHOEST Bas MEGA/11260/09 1:32.06
5 VANDERMARLIERE Tiebe ISWIM/21077/09 1:32.58
6 KINDT Liam TZT/11075/10 NT
7 VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 NT
8

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6

1 1 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 NT
2 2 KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 NT
3 DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 3 BORGONIE Lisa RZV/20226/03 NT
4 MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 NT 4 LIETAERT Ole KWZC/21068/07 NT
5 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 NT 5 LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT
6 6 MABBE Norah UZKZ/21027/06 NT
7 7 ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 NT
8 8

Serie 3 van 6 Serie 4 van 6

1 VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 NT 1 DEWACHTER Marit KWZC/21006/05 1:29.20
2 THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:43.74 2 BORRY Noor RZV/21058/02 1:25.41
3 BRUNEEL Paulien ZB/21039/05 1:38.55 3 VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:23.93
4 RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:33.17 4 VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:21.42
5 DESMET Marie ZTZ/21029/08 1:38.09 5 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:22.08
6 VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 1:42.45 6 BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:24.40
7 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:48.74 7 EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 1:28.23
8 VERBEKE Sarah UZKZ/21043/02 NT 8 BEUSELINCK Marit ZB/21029/05 1:29.34

Serie 5 van 6 Serie 6 van 6

1 OVAERE Luna GOLD/21040/06 1:18.92 1 CASTEUR Margaux UZKZ/21088/03 1:13.72
2 SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 1:18.01 2 SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 1:13.10
3 OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:16.75 3 TRUYE Alexine GOLD/21011/04 1:09.93
4 DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:15.65 4 DEMEYER Amandine ZB/21026/03 1:08.71
5 DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 1:16.35 5 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:09.22
6 DELRUE Anaïs ZB/21061/08 1:17.22 6 MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 1:10.02
7 CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:18.25 7 VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 1:13.67
8 YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 1:19.04 8 MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 1:14.77
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 MAECKELBERGH Arno ZB/11034/06 1:31.55
2 VANDECANDELAERE Michiel RZV/11063/05 NT 2 COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:30.19
3 DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 NT 3 BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 1:25.46
4 VANDAMME Lucas ZB/11066/07 1:43.59 4 DERYCKE Balder RZV/11050/05 1:22.29
5 LANNOO Mats ZTZ/11041/07 1:48.05 5 DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:23.00
6 CAMERLYNCK Tim GOLD/10063/98 NT 6 VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 1:29.54
7 DECAESTECKER Mathis ZB/11067/08 NT 7 VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 1:31.40
8 8 LEMAIRE Yaron KZK/11093/06 1:43.02

Serie 3 van 3

1 VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:15.15
2 LARIDON Rune ZB/10171/02 1:07.52
3 DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:04.20
4 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 1:00.86
5 VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 1:03.62
6 VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 1:05.98
7 THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:13.47
8 VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 1:20.67

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 15:10 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1
2 2 TOMMISSEN Simonah ZB/21068/10 1:58.74
3 DECOUTERE Imani KZK/21111/10 NT 3 BOUCKAERT Nel LZK/21014/09 1:39.48
4 DELRUE Alyzee ZB/21062/10 NT 4 MARTENS Iona LZK/21001/09 1:35.86
5 NOTREDAME Ine ZB/21064/09 NT 5 VAN COMPERNOLLE Estee ZTZ/21042/09 1:36.70
6 6 TYVAERT Camille ISWIM/21080/10 1:39.59
7 7 DECLERCK Noor TZT/21076/09 NT
8 8

Serie 3 van 3

1 THUYTTEN Yana LZK/21007/09 1:33.01
2 WILLAERT Juliette TZT/21074/09 1:30.52
3 COUCKE Fleur TZT/21065/09 1:21.08
4 DEGELS Merel ISWIM/21068/09 1:14.23
5 CANNAERT Lowies ISWIM/21067/09 1:17.57
6 KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 1:22.06
7 DESMET Lieze TZT/21077/10 1:31.85
8 VANDEKERCKHOVE Noor TZT/21071/09 1:34.81
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 1:51.92
2 2 DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 1:40.15
3 BRUYNEEL Ferre ZTZ/11052/09 NT 3 SEYS Wout ISWIM/11076/10 1:24.99
4 KINDT Liam TZT/11075/10 NT 4 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 1:19.32
5 DELRUE Aaron ZB/11063/09 NT 5 VANDERMARLIERE Tiebe ISWIM/21077/09 1:22.03
6 6 DECOSTER Daan TZT/11078/10 1:33.75
7 7 BAEYENS Siemen LZK/11009/09 1:40.69
8 8 VANGHELUWE Thibault LZK/11002/09 1:55.03

15:25 +++++++PAUZE++++PAUZE+++++++PAUZE+++++++PAUZE++++

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 RAEPSAET Stien ZB/21052/07 1:37.22
2 LIETAERT Ole KWZC/21068/07 NT 2 BRULEZ Luna ZTZ/21021/05 1:29.83
3 MAECKELBERGH Flore ZB/21037/08 2:01.28 3 VANDEN BERGHE Auke ZB/21007/05 1:24.12
4 BROCHÉ Norah KWZC/21059/07 1:42.28 4 VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 1:19.37
5 THYVELEN Lise ZB/21050/08 1:47.11 5 ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 1:20.13
6 DECLERCQ Ona RZV/21114/08 NT 6 PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 1:25.88
7 7 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 1:34.30
8 8 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 1:37.78

Serie 3 van 3

1 DESMET Xenia KZK/21043/04 1:18.08
2 CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 1:14.26
3 OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:13.90
4 DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 1:06.73
5 DEFEVER Tine ZB/20175/02 1:12.43
6 DECLOEDT Fran TZT/21026/03 1:13.96
7 VAN DE KEERE Anna ZTZ/21002/05 1:15.84
8 SPINCEMAILLE Zita UZKZ/21005/06 1:19.18

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 DECAESTECKER Mathis ZB/11067/08 NT 1 DERYCKE Balder RZV/11050/05 1:16.54
2 COMMEENE Jasper ZB/11038/07 1:27.63 2 VANDE MOORTEL Kasper ZB/11014/05 1:10.73
3 BAECKELANDT Lukas ZB/11031/04 1:22.95 3 DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:06.64
4 LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 1:18.09 4 GUILLEMYN Lucas KZK/11014/03 57.67
5 FABBRO Hubert UZKZ/11024/04 1:18.20 5 VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:04.73
6 VANOVERBEKE Seppe UZKZ/11067/08 1:24.25 6 DELBECQUE Tore GOLD/11015/00 1:07.34
7 LANNOO Mats ZTZ/11041/07 1:39.87 7 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 1:14.22
8 8 DELRUE Alexander ZB/11060/06 1:18.05
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Wedstrijd van de LAATSTE KANS
Diksmuide, 29/12/2019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 1

1 BOUCKAERT Nel LZK/21014/09 NT
2 THUYTTEN Yana LZK/21007/09 NT
3 KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 1:47.72
4 CANNAERT Lowies ISWIM/21067/09 1:37.35
5 DEGELS Merel ISWIM/21068/09 1:37.88
6 NOTREDAME Ine ZB/21064/09 2:17.52
7 DELRUE Alyzee ZB/21062/10 NT
8 MARTENS Iona LZK/21001/09 NT

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/12/2019 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 BAEYENS Siemen LZK/11009/09 NT
3 VANGHELUWE Thibault LZK/11002/09 NT
4 DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 1:43.00
5 DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 2:11.74
6 BRUYNEEL Ferre ZTZ/11052/09 NT
7
8

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
29/12/2019 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 DESMET Fien TZT/21062/08 3:08.18
2 DESMET Marie ZTZ/21029/08 3:27.77 2 DENDUYVER Silke LZK/21013/07 3:01.13
3 VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 3:16.66 3 FIERS Ena LZK/21003/07 2:56.18
4 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 3:11.28 4 DELRUE Anaïs ZB/21061/08 2:36.91
5 VAN COMPERNOLLE Noa ZTZ/21033/06 3:12.00 5 OVAERE Luna GOLD/21040/06 2:45.82
6 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 3:24.71 6 BEERNAERT Amber LZK/21008/07 3:00.99
7 7 KOOLEN Aurianne LZK/21000/07 3:04.35
8 8 LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 3:10.68

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
29/12/2019 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1
2 2 VERMOTE Tristan LZK/11012/06 3:12.10
3 DE MEULEMEESTER Milan ZTZ/11050/08 NT 3 MAES Briek TZT/11049/07 2:57.71
4 VERMOTE Carsten LZK/11011/07 3:14.13 4 FRANÇOIS Wout TZT/11047/07 2:47.13
5 OVERMEIRE Axl MEGA/11257/07 3:29.30 5 DESMET Leendert TZT/31033/06 2:47.98
6 6 FRANÇOIS Tijs TZT/11063/08 3:00.39
7 7 VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 3:13.05
8 8
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Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 16:15 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 PAPPYN Ella UZKZ/21089/08 1:28.56
2 VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 NT 2 BORRY Noor RZV/21058/02 1:27.58
3 LIETAERT Ole KWZC/21068/07 1:43.95 3 VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 1:22.72
4 DESMET Xyla KZK/21070/06 1:32.81 4 SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 1:18.06
5 KEMSEKE Margot KWZC/20270/04 1:32.96 5 ONGENAE Anneleen KWZC/21007/05 1:21.04
6 MIGOM Lobke LZK/21015/08 NT 6 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 1:23.14
7 ENGELAERE Evie KWZC/21073/04 NT 7 VANDENBOGAERDE Noor UZKZ/21039/06 1:27.80
8 8 MABBE Norah UZKZ/21027/06 1:30.94

Serie 3 van 3

1 OVAERE Luna GOLD/21040/06 1:16.21
2 DEMETS Sarah UZKZ/21018/05 1:15.43
3 BORGONIE Lisa RZV/20226/03 1:09.72
4 MAHIEU Hannah UZKZ/21076/02 1:07.11
5 DEHAUDT Malou GOLD/20393/04 1:08.70
6 ESPEEL Charlotte RZV/21102/03 1:13.59
7 MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 1:15.64
8 OOSTERLYNCK Anaïs GOLD/21090/06 1:17.81

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/12/2019 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 THYVELEN Wout ZB/11025/06 1:17.87
2 2 DESMET Simon TZT/11011/04 1:16.34
3 EMBO Alessio LZK/11004/08 NT 3 VANNESTE Yorick TZT/11032/05 1:14.35
4 KINDT Levi TZT/11048/07 1:37.06 4 LARIDON Rune ZB/10171/02 1:10.91
5 VANDAMME Lucas ZB/11066/07 NT 5 VAN ACKER Seppe ZB/11016/03 1:12.94
6 6 LAMMENS Seppe UZKZ/11026/07 1:14.70
7 7 VAN NIEUWENHUYSE Ralf ZTZ/11013/03 1:16.62
8 8 DERYCKE Balder RZV/11050/05 1:21.13

Serie 3 van 3

1 VANALME Tristan KWZC/11019/05 1:09.63
2 MABBE Elian UZKZ/11028/04 1:05.89
3 VERSTRAETE Jaron ZB/10154/01 1:03.63
4 BRAEKEVELD Tibo UZKZ/11011/01 59.11
5 VANDE CASTEELE Bjarne GOLD/10380/04 1:02.49
6 DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 1:05.03
7 DEHAUDT Fernando GOLD/11029/05 1:09.28
8 CASTEUR Xander GOLD/11018/04 1:09.64
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